

B Invest ApS
Lægårdsvej 24
8520 Lystrup
CVR-nr. 26403464

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Brian Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2016	9
Koncernens balance pr. 31.12.2016	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2016	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B Invest ApS
Lægårdsvej 24
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26403464
Stiftet: 20.12.2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Brian Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.	<u>2012</u> t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	47.615	30.224	55.629	56.376	53.322
Driftsresultat	14.444	(4.007)	23.550	26.876	28.875
Resultat af finansielle poster	(521)	(1.665)	(1.307)	(1.128)	(1.082)
Årets resultat	9.939	(4.987)	16.268	19.162	1.055
Samlede aktiver	106.032	104.940	162.509	142.742	116.938
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.534	3.324	1.836	27.208	2.108
Egenkapital inkl. minoriteter	59.249	60.147	72.132	72.187	79.210
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	16,6	(7,5)	47,5	50,1	2,8
Soliditetsgrad (%)	55,9	57,3	44,4	50,6	67,7

5 års hoved- og nøgletal er korrigeret som følge af den væsentlige fejl i tidligere år beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital inkl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt værdipapir.

Koncernens hovedaktivitet er produktion og salg af læskedrikke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 9.939 t.kr. mod et underskud på 4.987 t.kr. sidste år. Koncernens ledelse forventede i årsrapporten for 2015 et resultat på niveauet 5-6 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet afspejler de tiltage som er gjort i forhold til den nye strategi, som følger sin plan mod 2020.

I 2017 forventes årets resultat at blive forbedret i forhold til 2016.

Væsentlig fejl i modervirksomhedens regnskab

Selskabet indregner sin kapitalandel i Bev.Con ApS til indre værdi. Årsrapporten for Bev.Con ApS er korrigeret for væsentlig fejl i tidligere års regnskaber, som følge af fokert lagerværdi i underliggende datterselskaber.

Ovenstående medfører en væsentlig regulering i selskabet, som følge af den korrigerede indre værdi i Bev.Con ApS. Forholdet er derfor rettet i nærværende årsrapport som en væsentlig fejl i tidligere år.

Ledelsen har i henhold til Årsregnskabslovens § 54 tilpasset sammenligningstallene i dette års årsregnskab til de korrekte værdier, således indregning og præsentation sker i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler herfor.

Effekten af den væsentlige fejl indregnes direkte på egenkapitalen pr. 01.01.2015, og sammenligningstal for regnskabsåret 2015 er tilpasset. Den væsentlige fejl har således ingen indvirkning på resultatopgørelsen for både regnskabsåret 2016 og 2015.

På grund af de væsentlige fejl i tidligere år, er sammenligningstallene tilpasset. Korrektionen til tidligere år har ingen påvirkning på årets resultat før skat og ligeledes ingen påvirkning på årets skat. Selskabets balancesum tilpasses negativt med 978 t.kr., egenkapital er tilpasset negativt med 978 t.kr.

Væsentlig fejl i koncernregnskabet

Koncernen har tidligere år tillagt omkostninger til kostprisen på varelageret, som ikke opfylder betingelserne herfor. Omkostninger kan karakteriseres som lagerleje, udgående fragt og omkostninger som ej er opkrævet ved tilgang af varen på lageret.

Ledelsen har i henhold til Årsregnskabslovens § 54 tilpasset sammenligningstallene i dette års koncernårsregnskab til de korrekte værdier, således indregning og præsentation sker i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler herfor.

Effekten af den væsentlige fejl indregnes direkte på egenkapitalen pr. 01.01.2015, og sammenligningstal for regnskabsåret 2015 er tilpasset. Den væsentlige fejl har således ingen indvirkning på resultatopgørelsen for regnskabsåret 2016.

Ledelsesberetning

På grund af de væsentlige fejl i tidligere år, er sammenligningstallene tilpasset. Korrektionen til tidligere år har ingen påvirkning på årets resultat før skat og ligeledes ingen påvirkning på årets skat. Selskabets aktiver tilpasses negativt med 1.867 t.kr., og egenkapital er tilpasset negativt med 1.867 t.kr. Af regulering på 1.867 t.kr. vedrører 889 t.kr. regulering af minoritetsinteresser.

Herudover er 5 års hoved- og nøgletal tilpasset som følge af ovenstående.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er som konsekvens af ændringer til årsregnskabsloven ændret på følgende område:

Minoritetsinteresser (koncernregnskab)

Minoritetsinteresser præsenteres som en del af egenkapitalen, og minoritetsinteressernes andel af resultatet vises i resultatdisponeringen. Tidligere blev minoritetsinteresser præsenteret som en særskilt hovedpost mellem egenkapitalen og hensatte forpligtelser. Endvidere blev minoritetens andel præsenteret som en særskilt post i resultatopgørelsen.

Effekt af praksisændringer

Den samlede indvirkning af praksisændringen, beskrevet ovenfor, udgør en forøgelse af årets resultat før skat med 0 t.kr. (2015: 0 t.kr.). Årets skat af praksisændringen udgør 0 t.kr. (2015: 0 t.kr.), hvorefter årets resultat efter skat forøges med 4.664 t.kr. (2015: (2.323 t.kr.)). Balancesummen er ikke påvirket af praksisændringen, mens egenkapitalen pr. 31.12.2016 forøges med 30.797 t.kr. (2015: 31.436 t.kr.). Effekten af praksisændringen pr. 01.01.2016 er indregnet direkte på egenkapitalen, jf. koncernens egenkapitalopgørelse.

Praksisændringen har ingen indvirkning på modervirksomhedens resultatopgørelse, balance eller egenkapitalopgørelse.

Ud over de nævnte forhold er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		47.615	30.224
Personaleomkostninger	1	(29.999)	(31.000)
Af- og nedskrivninger	2	(3.172)	(3.126)
Andre driftsomkostninger		0	(105)
Driftsresultat		14.444	(4.007)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	106
Andre finansielle indtægter		512	1
Andre finansielle omkostninger		(1.033)	(1.772)
Resultat før skat		13.923	(5.672)
Skat af årets resultat	3	(3.984)	685
Årets resultat	4	9.939	(4.987)

Koncernens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		6.364	6.520
Goodwill		991	1.239
Immaterielle anlægsaktiver	5	7.355	7.759
Grunde og bygninger		22.365	23.376
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.039	4.073
Materielle anlægsaktiver	6	25.404	27.449
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	214
Finansielle anlægsaktiver	7	0	214
Anlægsaktiver		32.759	35.422
Råvarer og hjælpematerialer		4.242	1.043
Fremstillede varer og handelsvarer		23.958	17.548
Varebeholdninger		28.200	18.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.743	30.320
Andre tilgodehavender		3.769	11.977
Tilgodehavende selskabsskat		61	1.624
Tilgodehavender		32.573	43.921
Likvide beholdninger		12.500	7.006
Omsætningsaktiver		73.273	69.518
Aktiver		106.032	104.940

Koncernens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125	125
Overført overskud eller underskud		17.950	23.686
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.377	4.900
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		28.452	28.711
Egenkapital tilhørende minoritetsinteressere		30.797	31.436
Egenkapital		59.249	60.147
Udskudt skat	8	1.052	740
Hensatte forpligtelser		1.052	740
Gæld til realkreditinstitutter		11.629	12.307
Langfristede gældsforpligtelser	9	11.629	12.307
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	685	690
Bankgæld		2.282	4.507
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	10	657	161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.659	10.300
Anden gæld		10.819	16.088
Kortfristede gældsforpligtelser		34.102	31.746
Gældsforpligtelser		45.731	44.053
Passiver		106.032	104.940
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Transaktioner med nærtstående parter	14		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser t.kr.
Egenkapital primo	125	24.664	4.900	32.325
Rettelse af væsentlige fejl	0	(978)	0	(889)
Korrigeret egenkapital primo	125	23.686	4.900	31.436
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.900)	(4.763)
Valutakursreguleringer	0	(431)	0	(400)
Øvrige egenkapitalposter	0	(203)	0	(139)
Årets resultat	0	(5.102)	10.377	4.663
Egenkapital ultimo	125	17.950	10.377	30.797
				I alt t.kr.
Egenkapital primo				62.014
Rettelse af væsentlige fejl				(1.867)
Korrigeret egenkapital primo				60.147
Udbetalt ordinært udbytte				(9.663)
Valutakursreguleringer				(831)
Øvrige egenkapitalposter				(342)
Årets resultat				9.938
Egenkapital ultimo				59.249

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Driftsresultat		14.444	(4.007)
Af- og nedskrivninger		3.172	3.127
Ændringer i arbejdskapital	11	3.435	42.449
Øvrige reguleringer		0	(48)
Pengestrømme vedrørende primær drift		21.051	41.521
Modtagne finansielle indtægter		512	1
Betalte finansielle omkostninger		(1.033)	(1.772)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(2.033)	(1.122)
Pengestrømme vedrørende drift		18.497	38.628
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(402)	0
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(1.534)	(3.351)
Salg af materielle anlægsaktiver		1.213	1.505
Køb af finansielle anlægsaktiver		0	(214)
Salg af finansielle anlægsaktiver		214	68
Køb af virksomheder		0	(300)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(509)	(2.292)
Afdrag på lån mv.		(606)	(522)
Udbetalt udbytte		(4.900)	(2.616)
Udbetalt udbytte minoritet		(4.763)	(2.384)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(10.269)	(5.522)
Ændring i likvider		7.719	30.814
Likvider primo		2.499	(28.315)
Likvider ultimo		10.218	2.499
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		12.500	7.006
Kortfristet gæld til banker		(2.282)	(4.507)
Likvider ultimo		10.218	2.499

Koncernens noter

	2016 t.kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	25.798	26.842
Pensioner	2.875	2.638
Andre omkostninger til social sikring	332	436
Andre personaleomkostninger	994	1.084
	29.999	31.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	54	54
Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til ÅRL § 98B, stk. 3, nr. 2.		
	2016 t.kr.	2015 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	806	733
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.739	2.369
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(373)	24
	3.172	3.126
	2016 t.kr.	2015 t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.596	0
Ændring af udskudt skat	388	(685)
	3.984	(685)
	2016 t.kr.	2015 t.kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	10.000	4.900
Overført resultat	(4.725)	(7.564)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	4.664	(2.323)
	9.939	(4.987)

Koncernens noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver t.kr.	Goodwill t.kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.858	6.494
Tilgange	402	0
Kostpris ultimo	10.260	6.494
Af- og nedskrivninger primo	(3.338)	(5.255)
Årets afskrivninger	(558)	(248)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.896)	(5.503)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.364	991
	Grunde og bygninger t.kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.846	7.011
Valutakursreguleringer	0	(1)
Tilgange	0	1.534
Afgange	(925)	(985)
Kostpris ultimo	24.921	7.559
Af- og nedskrivninger primo	(2.470)	(2.938)
Årets afskrivninger	(1.011)	(1.728)
Tilbageførsel ved afgang	925	146
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.556)	(4.520)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.365	3.039

Koncernens noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	116	214
Afgange	(116)	(214)
Kostpris ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(116)	0
Tilbageførsel ved afgange	116	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

8. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat er reguleret fra primo 740 t.kr. til 1.052 t.kr. ultimo 2016. Reguleringen udgøres af den via driften førte regulering på 388 t.kr. samt skattemæssige regulering via egenkapitalen på (76) t.kr.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	685	690	11.629	9.588
	685	690	11.629	9.588

10. Kreditinstitutter i øvrigt

Oplysning om renteswap indgået til sikring af fast rente

I gæld til kreditinstitutter i øvrigt indgår negativ dagsværdi af renteswap på 657 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af koncernens variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 13,1 mio. kr. og sikrer en fast rente på 1,6 % i restløbetiden på 18 år. Differencerente i henhold til renteswappen afregnes kvartalsvis. Realkreditlånet og renteswappen er indgået med samme modpart.

Koncernens noter

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
11. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(9.609)	13.315
Ændring i tilgodehavender	8.954	27.973
Ændring i leverandørgæld mv.	4.090	(5.138)
Andre ændringer	0	6.299
	3.435	42.449

12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Ikke-indregnede leasingforpligtelser omfatter forpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter på biler, inventar og it-udstyr på i alt 966 t.kr. (2015: 1.585 t.kr.).

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banker er der stillet virksomhedspant på nom. 25.000 t.kr. i koncernens simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og varelager. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2016: 40.748 t.kr.

Herudover har selskabet stillet øvrige betalingsgarantier for i alt 7.604 t.kr. overfor enkelte kreditorer.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der afgivet pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31.12.2016: 22.365 t.kr.

14. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markeds-mæssige vilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(8)	(225)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.421	(2.303)
Andre finansielle indtægter	1	107	39
Andre finansielle omkostninger	2	(278)	(265)
Resultat før skat		5.242	(2.754)
Skat af årets resultat	3	33	90
Årets resultat	4	5.275	(2.664)

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.048	33.498
Finansielle anlægsaktiver	5	33.048	33.498
Anlægsaktiver		33.048	33.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.256	6.945
Udskudt skat	6	87	54
Andre tilgodehavender		0	11
Tilgodehavende selskabsskat	7	3.130	1.678
Tilgodehavender		10.473	8.688
Likvide beholdninger		3.251	603
Omsætningsaktiver		13.724	9.291
Aktiver		46.772	42.789

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.950	23.637
Overført overskud eller underskud		0	49
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.377	4.900
Egenkapital		<u>28.452</u>	<u>28.711</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.034	13.797
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		280	276
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.320</u>	<u>14.078</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.320</u>	<u>14.078</u>
Passiver		<u>46.772</u>	<u>42.789</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.
Egenkapital primo	125	24.615	49	4.900
Rettelse af væsentlige fejl	0	(978)	0	0
Korrigeret egenkapital primo	125	23.637	49	4.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.900)
Valutakursreguleringer	0	(431)	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(203)	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(10.474)	10.474	0
Årets resultat	0	5.421	(10.523)	10.377
Egenkapital ultimo	125	17.950	0	10.377
				I alt t.kr.
Egenkapital primo				29.689
Rettelse af væsentlige fejl				(978)
Korrigeret egenkapital primo				28.711
Udbetalt ordinært udbytte				(4.900)
Valutakursreguleringer				(431)
Øvrige egenkapitalposter				(203)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				5.275
Egenkapital ultimo				28.452

Modervirksomhedens noter

	2016 t.kr.	2015 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107	39
	107	39
	2016 t.kr.	2015 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	245	213
Renteomkostninger i øvrigt	33	52
	278	265
	2016 t.kr.	2015 t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(36)
Ændring af udskudt skat	(33)	(54)
	(33)	(90)
	2016 t.kr.	2015 t.kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	10.377	4.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.421	(2.303)
Overført resultat	(10.523)	(5.261)
	5.275	(2.664)

Modervirksomhedens noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.624
Kostpris ultimo	4.624
Opskrivninger primo	28.874
Valutakursreguleringer	(431)
Egenkapitalreguleringer	(203)
Andel af årets resultat	5.128
Regulering interne avancer	252
Udbytte	(5.237)
Andre reguleringer	41
Opskrivninger ultimo	28.424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.048

6. Udskudt skat

Det er udskudte skatteaktiv er reguleret fra primo 54 t.kr. til 87 t.kr. ultimo 2016. Reguleringen stemmer til den via driften førte regulering.

7. Tilgodehavende selskabsskat

Af den samlede regnskabspost består 2.972 t.kr. i sambeskatningsbidrag til datterselskaberne.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Brian Sørensen, Strandhusvej 55, 8250 Egå - ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
